

Na tych zajęciach jest świetna zabawa

Warsztaty taneczne, plastyczne, wyjścia do kina, Aquaparku, a także szereg innych atrakcji. Na to wszystko mogą liczyć dzieci z osiedla Hubala w ramach wakacyjnej akcji "Patrz tu blisko jest boisko". Jest ona częścią projektu "Dogonić Dzisiaj". Cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem.

- Od samego początku wakacji zainteresowanie dzieci jest spore i z każdym dniem rośnie. Zakładaliśmy, że z naszej propozycji skorzysta około 150 dzieci, tymczasem liczba uczestników już jest ponad dwukrotnie większa. Co oczywiście bardzo nas cieszy, a także potwierdza, że tego typu akcje są potrzebne i trafiają na podatny grunt - mówi nam Beata Puławska, dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Polkowicach.

Do dyspozycji dzieci jest także świetlica środowiskowa, w której odbywają się między innymi zajęcia informatyczne. W ich trakcie dzieci mają zapewnioną opiekę wykwalifikowanych instruktorów, a także posiłek.

W ramach akcji codziennie odbywają się różnorodne zajęcia.

- Mamy bardzo szeroką ofertę. Przygotowaliśmy zajęcia sportowe, taneczne, teatralne. Współpracujemy ze Strażą Miejską, policją, miejscowymi stowarzyszeniami. Zajęcia ze strzelectwa poprowadził Filip Rodzik, paralimpijczyk z Pekinu. Z pewnością żaden z uczestników się nie nudzi, a to najważniej-

sze - podkreśla Beata Puławska.

Uczestnicy zajęć zwracają uwagę, że bardzo im się podoba.

- Jest fajnie. Najbardziej podoba mi się nauka tańca, ale inne warsztaty też są super. Przychodzimy codziennie i ani razu się nie nudziliśmy - mówią nam dzieci biorące udział w warsztatach.

Interesujące zajęcia będą odbywać się do końca lipca. Potem uczestnicy projektu mają przewidziane wyjazdy, kolonie oraz obóz. Atrakcji nie zabraknie do końca wakacji.

Projekt rewitalizacji społecznej osiedla Hubala "Dogonić Dzisiaj" to jedno z większych przedsięwzięć realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej we współpracy z polkowickim Aquaparkiem, a także innymi instytucjami i stowarzyszeniami działającymi na terenie naszej gminy. W jego ramach odbyło się już wiele ciekawych zajęć, kursów, pikników i spotkań. Po wakacjach planowane są kolejne ciekawe wydarzenia, między innymi wielki piknik rodzinny.

Konrad Kaptur



Zajęcia taneczne cieszą się dużym zainteresowaniem.

Mieszkasz na osiedlu Hubala w Polkowicach?

Weź udział w Programie

DOGONIĆ DZISIAJ

ZAPRASZAMY!

Realizowane za pomocą:

AQUAPARK POLKOWICE
REGIONALNE CENTRUM

POLKOWICKIE CENTRUM USŁUG ZDROWOTNYCH

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
W POLKOWICACH

STOWARZYSZENIE
"SIARNA WODA" z siedzibą w Polkowicach